JANGKA WAKTU BERDIRI 

Pasal 7  

PT Perdagangan dan Jasa Cherbon Nagari (Perseroda) 

didirikan untuk jangka waktu yang tidak ditentukan. 

BAB VI  

MODAL DASAR 

Pasal 8  

Modal PT Perdagangan dan Jasa Cherbon Nagari (Perseroda) 

ditetapkan sebesar Rp25.000.000.000,00 (dua puluh lima 

miliar rupiah) yang terdiri dari seluruh nilai nominal saham, 

dengan komposisi kepemilikan saham terdiri atas: 

a. Pemerintah Daerah sebagai Pemilik/Pemegang Saham 

mayoritas paling sedikit sebesar 51% (lima puluh satu 

persen) dari modal dasar atau Rp12.750.000.000,00 

(dua belas miliar tujuh ratus lima puluh juta 

rupiahlima puluh satu miliar rupiah); dan 

b. pemegang Saham lainnya paling banyak sebesar 49% 

(empat puluh sembilan perseratus) dari modal dasar 

atau Rp12.250.000.000.00 (dua bekas milar dua ratus 

lima puluh juta rupiah). 

BAB VII  

KETENTUAN PERALIHAN